会員各位

日時:2024年10月17日（木）19:00～20:30
配信会場:小諸北佐久薬剤師会館 ２階 大会議室
〒384-0028 小諸市田町2-3-14
TEL:0267-24-7072

共催: 小諸北佐久薬剤師会 / 大塚製薬株式会社

『 新時代を迎えたアトピー性皮膚炎の治療
～⾧期寛解維持への戦略～ 』

１９:０0～２０:３0

てんじん薬局 大木 洋介 先生座⾧

小諸北佐久薬剤師会
生涯教育セミナー

演者 はせがわ皮ふ科クリニック 院⾧ ⾧谷川 淳一 先生

令和６年 9月 吉日
小諸北佐久薬剤師会
会⾧ 小松 富美男
担当 栗原 真奈美

※ 現地開催とZOOMのハイブリッド開催となります。
※JPALS研修会コードは「20-2024-0051-101」です。
※日本薬剤師研修センターの認定研修１単位

Web参加の方は、ログで90分以上の視聴が確認できた方が認定の対象となります。
現地参加の方は、PECS（薬剤師研修・認定電子システム）より、
ご自身のQRコードを印刷し、持参していただき受付をお願いします。

※この講演会へのWEB参加には事前登録が必要です。右上のURLまたは二次元コードより事前登録サイトにて、お名前、
所属医療機関名、薬剤師名簿登録番号のご入力をお願い致します。

※講演会への参加用URLは転送をご遠慮願います。
※ログインの際には、ご施設名、お名前のご入力をお願い致します。
※講演会の録画/録音はご遠慮願います。
現地参加の方はご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。尚、ご記入頂きました個人
情報は、本講演会の出席者の確認の為に関係者のみで使用し、その他第三者に提供することはありません。また、
適切に管理し、使用目的達成後に速やかに廃棄いたします。何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

【問い合わせ先】大塚製薬(株) 北関東・信越支店 ⾧野出張所 金原 孝志 090-2159-3649

配信形式:ハイブリッド開催 （ZOOM）

下記URLもしくは二次元コードよりご登録下さい
視聴用URLをお送りさせて頂きます

https://qr1.jp/cQjQAV